
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 18. 11. 2021 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: R. Fanta, V. Bárta, J. Hendrych, J. Kamenský st., J. Starý, S. Šefr, R. Šikner 

Omluveni: A. Hlubučková, D. Honová, J. Kamenský ml. 

Host:  T. Schwarz – starosta obce 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Všechny úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Provoz v Borovičkách a COVID opatření. Pomocníci budou muset mít v pátek platný písemný 
test. Hosté musí mít očkování nebo průběh Covidu do 0,5 roku od prodělání. 

3.2. Srovnání dřeva v Borovičkách, v neděli v 8 hodin. 

3.3. Musí proběhnout čištění okapů a svodů – oslovit TS Č.Dub. 

3.4. Proběhlo v sokolovně: 

• Gymnázium Liberec – sázení stromků 

• narozeniny Ikerová 

• 2x skauti Liberec 

3.5. Pronájem sokolovny a Boroviček – červenec 2022 – pronájem na celý týden 

3.6. Sestra Stará našla cca 40 mailových kontaktů na skauty z okolí, obešleme s nabídkou 
pronájmu sokolovny. Hospodář vytvoří plakát a rozešle. 

3.7. Vánoční dílničky a Mikulášská – nakonec bohužel zrušeno. 

3.8. Babí hop – zatím se bude chystat. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Parapety na nových oknech – nutné konečně dodělat. 

4.2. Zábradlí před vchodem. 

4.3. Vypracování provozního řádu a nájemní smlouvy – vypracovat společně s hospodářem. 

 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 18. 11. 2021 = 86 855,07 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. 

5.3. Byl koupen záložní zdroj ke kotli. 

5.4. Byly koupeny šamoty do kamen na sále. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Cvičení pouze pro očkované nebo po prodělání Covidu – dle nařízení vlády. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Zajistit opravu okna na sále u dodavatele + paparety do oken v patře. 

7.2. Proběhlo vyčištění 4 komínů -  přijde faktura. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Myslivecký ples - 22.1.2022 

• Rrybářský ples -  29. 1. nebo 5.2.2022 

• Babí hop – 19.2.2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. V Borovičkách proběhne řezání a úklid dřeva. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2020. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


